
 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY ZBOŽÍ 

Číslo smlouvy: 26ZA-001554 

ISPROFIN/ISPROFOND•. 500 115 0009 

Název související veřejné zakázky: 501 nákup - dodání zboží motorové, převodové a 

hydraulické oleje uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími 

smluvními stranami (dále jako „Smlouva”): 

Reditelství silnic a dálnic CR se 

sídlem IČO: DIČ: 

právní forma: bankovní 

spojení: 

zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: e-

mail: tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: tel: 

(dále jen „Kupující”) 

a 

Vlastimil Smejkal se 

sídlem IČO: DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: bankovní 

spojení: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: (dále 

jen „Prodávající”) 

Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 

65993390 CZ65993390 

příspěvková organizace ČNB, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

x 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx

xxxxxx 

xxxxxxxxx

xx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

Jungmannova 85, 666 Ol Tišnov 

45607206 

xxxxxxxxxxxx 

6. 5. 1992 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

(Kupující a Prodávající dále také společně jako „Smluvní strany”) 1. 

Uvodní ustanovení 



Stránka 2 z 5 

l . Smlouva je uzavřena podle ust. Š 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník”) na základě výsledků veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodávky vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo 

zadávací řízení v souladu s Š 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zakázka”). 

11. 

Předmět plnění 

l . Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu následující zboží motorové, převodové a hydraulické 

oleje. 

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu na následující místo: Reditelství silnic a 
dálnic ČR, adresa: SSÚD 4, Lesní l , 664 83 Domašov 

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu za dodání 

Zboží dle této Smlouvy kupní cenu uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy. 

111. 

Doba plnění 

l . Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží do 31. 12. 2017 ode dne účinnosti této Smlouvy. 

Kupní cena 

l . Kupující je povinen za řádně a včas dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu následující kupní cenu 

(dále jako „Kupní cena”): 

 Kupní cena bez DPH: 98  Kč 

 DPH: 20 580,- Kč 

Kupní cena včetně 118 580,- Kč DPH: 

2. Položkový rozpis Kupní ceny obsahující nabídkové ceny jednotlivých druhů Zboží, které jsou 

součástí dodávky dle Smlouvy, obsahuje příloha č. 2 - Oceněný rozpis Zboží. 

3. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 

DPH). 

Platební podmínky 

l . Kupující se zavazuje uhradit Cenu Zboží jednorázovým bankovním převodem na účet 

Prodávajícího uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu — faktury vystavené 

Prodávajícím se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. 



Stránka 3 z 5 

2. Fakturovaná Kupní cena musí odpovídat Kupní ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. Š 29 

zákona č. 235/2004 Sb. a ust. Š 435 Občanského zákoníku. 

4. Kupující neposkytuje žádné zálohy na Kupní cenu, ani dílčí platby Kupní ceny. 

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Prodávajícím je splněna 

okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 

Prodávajícího uvedeného na faktuře. Zhotovitel je ve smyslu předchozí věty povinen na 

fhktuře uvádět účet Zhotovitele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní 

strany. 

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 

uvedeny v této měně. 

Vl. 

Záruka za jakost, odpovědnost za 

vady 

l . Prodávąjící poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu ust. 21 13 Občanského 

zákoníku na dobu dle platných právních předpisů ode dne protokolárního předání Zboží. 

2. Prodávąiící odpovídá za vady dodaného Zboží dle Občanského zákoníku, Kupujícímu 

vznikají v případě dodání vadného Zboží nároky dle ust. 2106 a násl. Občanského zákoníku. 

3. Je-li dodáním Zboží s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, má Kupující 

nároky z vad Zboží podle ust. 2106 Občanského zákoníku. 

VII. 

Smluvní sankce 

l . Za prodlení s řádným dodáním Zboží se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny nedodaného Zboží, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 

Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 

Prodávajícího dodat Zboží Kupujícímu. 

Ukončení Smlouvy 

l . Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 2. 

IX. 

Registr smluv 

l . Prodávající poskytuje souhl s s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštní h podmínkách účinnosti některých smluv, uveře•ňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „z' on o registru smluv”). 



Stránka 4 z 5 

Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 

Kupující. Do registru smlu bude vložen elektronický obraz textového obsahu 

Smlouvy v otevřeném a strojově čiteln m formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

2. Prodávající bere na vědom a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

bez ohledu na sk tečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 

stanovenou Iv us . Š 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

3. V rámci Smlouvy nebudo uveřejněny informace stanovené v ust. Š 3 odst. I zákona o registru 

smluv označené rodávajícím před podpisem Smlouvy. 

4. Kupující je povinen inform vat Prodávajícího o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 

nejpozději do 3 (tří) pracov ích dnů ode dne uveřejnění Smlouvy. 

x. 
Závěrečná ustanovení 

l . Tato Smlouva nabývá pl tnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 

rejstříku smlu  

2. Smlouva je uzavřena na d9bu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 

Smlouvy Smluvními stranami. 

3. Pokud není ve Smlouvě a ejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 

Smlouvou Občanský zákoníkem. 

4. Pro vyloučení pochybnos í Smluvní strany vylučují aplikaci ust. Š 2909 Občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva se vyhoto je ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 

(dvou) stejnopi ech. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. I — Specifikace boží Příloha 

č. 2 — Oceněný roz is Zboží 

V Domašově dne 

15 06. 

2017 Za Kupujícího: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Vedoucí SSÚD 4 Domas9V 

Podpis oprávněné osoby 

V Tišnově dne 13, 06, 2017 

Za Prodávajícího: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ELEKTRO 

IČO: 45607206, 

Podpis oprávněné osoby 

Příloha č. 1 — v případě vyčerpání množství 

u jedné položky, lze tuto polozku čerpat 



Stránka 5 z 5 

nadále, přičemž nesmí dojít k překročení 

celkové ceny zakázky  

 


